Formazione del personale, con mansioni di preposto, in modo tale da poter 
essere impiegati  nella attività A.I.B. e poter essere in grado di  gestire una squadra di 
operai AIB, sotto la direzione del Direttore delle operazioni di spegnimento;

3.4) - Importo complessivo dell’appalto  €. 65.000,00 (sessantacinquemila/OO) oltre IVA

3.5) - Modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo.
Il pagamento delle prestazioni verrà effettuato entro giorni 90 (novanta) dal certificato di 
regolare esecuzione emesso dal R.U.P.. 

4. TERMINE DI ESECUZIONE: entro il mese di settembre 2009.